
 

 1 

Temeljem članka 28. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13. i 147/14.) i čl. 36. Statuta Grada Preloga (Službeni 
glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada 
Preloga na svojoj 13. sjednici održanoj dana 30.06.2015. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
U 2015. GODINI NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 

 
 
 
                                                                

Članak 1. 
Mijenja se i dopunjuje Program održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini na 
području Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 15/14.) tako da sada 
glasi: 

1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 

 
  UKUPNI IZNOSI PO 

MJESNIM 
ODBORIMA 

PLAN 2015. 
ID PLANA 

2015. 
povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 160.000,00 25.000,00 -135.000,00 

2. M.O. ČEHOVEC 5.000,00 5.000,00 0,00 

3. M.O. OTOK 5.000,00 5.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 5.000,00 15.000,00 10.000,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 30.000,00 20.000,00 -10.000,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 5.000,00 5.000,00 0,00 

7. M.O. OPOROVEC 25.000,00 20.000,00 -5.000,00 

8. M.O. ČUKOVEC 5.000,00 5.000,00 0,00 

  UKUPNO: 240.000,00 100.000,00 -140.000,00 

 
2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH 

POVRŠINA 
 

  UKUPNI IZNOSI PO 
MJESNIM 

ODBORIMA 
PLAN 2015. 

ID PLANA 
2015. 

povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 448.000,00 528.000,00 +80.000,00 

2. M.O. ČEHOVEC 55.000,00 65.000,00 +10.000,00 

3. M.O. OTOK 30.000,00 30.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 55.000,00 65.000,00 +10.000,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 55.000,00 65.000,00 +10.000,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 20.000,00 25.000,00 +5.000,00 

7. M.O. OPOROVEC 40.000,00 50.000,00 +10.000,00 

8. M.O. ČUKOVEC 55.000,00 55.000,00 0,00 

  UKUPNO: 758.000,00 883.000,00 +125.000,00 

 



 

 2 

3. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 
  UKUPNI IZNOSI PO 

MJESNIM 
ODBORIMA 

PLAN 2015. 
ID PLANA 

2015. 
povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 155.000,00 100.000,00 -55.000,00 

2. M.O. ČEHOVEC 6.000,00 6.000,00 0,00 

3. M.O. OTOK 5.000,00 5.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 25.000,00 16.000,00 -9.000,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 5.000,00 5.000,00 0,00 

7. M.O. OPOROVEC 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

8. M.O. ČUKOVEC 10.000,00 5.000,00 -5.000,00 

  UKUPNO: 226.000,00 147.000,00 -79.000,00 

 
 

4. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

  UKUPNI IZNOSI PO 
MJESNIM 

ODBORIMA 
PLAN 2015 

ID PLANA 
2015. 

povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 120.000,00 170.000,00 +50.000,00 

2. M.O. ČEHOVEC 15.000,00 20.000,00 +5.000,00 

3. M.O. OTOK 10.000,00 10.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 10.000,00 20.000,00 +10.000,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 20.000,00 40.000,00 +20.000,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 6.000,00 10.000,00 +4.000,00 

7. M.O. OPOROVEC 10.000,00 10.000,00 0,00 

8. M.O. ČUKOVEC 5.000,00 10.000,00 +5.000,00 

  UKUPNO: 196.000,00 290.000,00 +94.000,00 

 
 

 
5. JAVNA RASVJETA 

 
  UKUPNI IZNOSI PO 

MJESNIM 
ODBORIMA 

PLAN 2015. 
ID PLANA 

2015. 
povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 345.000,00 345.000,00 0,00 

2. M.O. ČEHOVEC 35.000,00 35.000,00 0,00 

3. M.O. OTOK 20.000,00 20.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 25.000,00 25.000,00 0,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 30.000,00 30.000,00 0,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 9.000,00 9.000,00 0,00 

7. M.O. OPOROVEC 20.000,00 20.000,00 0,00 

8. M.O. ČUKOVEC 15.000,00 15.000,00 0,00 

  UKUPNO: 499.000,00 499.000,00 0,00 

 
 
 
 



 

 3 

R E K A P I T U L A C I J A 
 

  UKUPNI IZNOSI PO 
MJESNIM 

ODBORIMA 
PLAN 2015. 

ID PLANA 
2015. 

povećanje / 
smanjenje 

1. M.O. PRELOG 1.228.000,00 1.168.000,00 -60.000,00 

2. M.O. ČEHOVEC 116.000,00 131.000,00 15.000,00 

3. M.O. OTOK 70.000,00 70.000,00 0,00 

4. M.O. CIRKOVLJAN 120.000,00 141.000,00 21.000,00 

5. M.O. DRAŠKOVEC 145.000,00 160.000,00 15.000,00 

6. M.O. HEMUŠEVEC 45.000,00 54.000,00 9.000,00 

7. M.O. OPOROVEC 105.000,00 105.000,00 0,00 

8. M.O. ČUKOVEC 90.000,00 90.000,00 0,00 

  UKUPNO: 1.919.000,00 1.919.000,00 0,00 

 
 
 

REKAPITULACIJA PO GRUPAMA RADOVA 
 

DJELATNOST 
PLAN 2015. 

ID PLANA 
2015. 

povećanje / 
smanjenje 

1. Odvodnja atmosferskih voda 240.000,00 100.000,00 - 140.000,00 

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 
javnih površina 758.000,00 883.000,00 + 125.000,00 

3. Održavanje javnih površina 226.000,00 147.000,00 - 79.000,00 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta 196.000,00 290.000,00 + 94.000,00 

5. Javna rasvjeta 499.000,00 499.000,00 0,00 

  Ukupno: 1.919.000,00 1.919.000,00 0,00 

 

 
Članak 2. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
2015. godini na području Grada Preloga stupa na snagu 8 dana od dana objave u 
Službenom glasniku Međimurske županije.                              

 
 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 363-05/14-01/13                 PREDSJEDNIK:   
URBROJ: 2109/14-01-15-2 
Prelog, 30.06.2015. godine                       Goran Gotal, dipl. iur. 
 

                                                 
 

 
 



 

 4 

 
 
 


